
UCHWAŁA NR XLIV/360/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany  uchwały nr XLIII/348/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego Nr 3 z oddziałem Żłobkowym w Paczkowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875 zm. Dz.U. z 2017 r., poz. 2232) oraz art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/348/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 
nazwy Przedszkola Publicznego Nr 3 z oddziałem Żłobkowym w Paczkowie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”;

2) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 78C40784-4D02-4BCA-BAA6-C36D6C2EDFD4. Podpisany Strona 1




